兼职劳务协议

鉴于北京文化有限公司（以下简称“甲方”）需要聘用非全职（兼职）劳务人员从事《商务英语》项目相关的劳务工作；张三（以下简称“乙方”）同意接受甲方的上述聘任，担任     项目销售顾问职务，为甲方提供协议内的劳务服务；故双方经过友好协商，就甲方聘任乙方从事非全职（兼职）劳务工作事宜，签订本协议。

甲方:  北京文化有限公司       （简称“甲方”）
公司地址：

电话：
传真：

乙方:  张三                               （简称“乙方”）
身份证件：

家庭地址：
电话：
一、甲方责任和义务
1.甲方按约定提供与《商务英语》市场推广相关的费用和详细资料，双方协商确定后，及时组织相关推广活动,为《商务英语》项目的市场推广提供及时的售前及市场沟通支持。

2.根据乙方提供项目营销信息和执行销售环节关键动作的咨询意见，安排专人配合乙方与所推荐的院校方洽谈合作相关事宜,如有甲方独立接触校方的情况，甲方将及时向乙方沟通与该院校交流的进展情况，方便乙方根据关联信息的情况，及时促成该院校进行正式采购或签署合作协议。

二、乙方责任和义务
1.乙方是甲方签约的项目销售顾问，乙方承诺在合作期间将专职于甲方相关产品的市场销售推广工作，不得为任何第三方的相关教材及数字化产品提供类似的服务。

2.乙方将以甲方区域经理的名义接触潜在合作院校，并负责打通与院校公共英语教学或教材采购部门关联的人脉关系，做好全部与销售签单关联的沟通工作，促成甲方与高校的合作合同签署，并最终完成签署合作合同的销售回款。

3.为甲方的后续产品开发提供有针对性的产品应用需求信息反馈，并依托乙方拓展的正式合作高校的校内相关英语教学的专家团队资源，为甲方的后续产品提供持续性的产品设计、特色资源开发等协作工作。

三、产品范围

1.产品定价88元/级别，结算折扣5.0-7.6折，结算价格44元—67元/级别。乙方销售价格不得低于最低折扣权限5.0折。
四、劳务费用、销售定额及销售佣金

1.每月费用：协议期间，甲方为乙方提供每月    元人民币的劳务费用。

2.销售定额：销售定额共计   万元人民币，其中：基础考核定额   万元人民币，绩效考核定额   万元人民币。

3.销售佣金：销售佣金基于销售回款，按不同比例执行：完成销售定额   万元人民币，销售佣金按销售回款额的  执行；超过销售定额的销售回款（   万元以上部分），销售佣金按销售回款额的   执行。

4.特别支持：如乙方在协议有效期内达成销售回款额   万元人民币以上，将享有共计   万元人民币的额外奖励。

5.结算方式：甲方将于此协议到期之日，对乙方所辖区域的销售回款进行统计及确认，按本协议约定的条款，执行乙方销售佣金的发放工作。销售佣金以现金形式或银行转账支付到乙方指定的账号，乙方承担相应金额的所得税费。

6.为促进甲方项目成功，如与院校方联络时要产生其他的必要费用，乙方书面提请甲方并经得甲方同意后，甲方承担其中必要发生的费用。其中销售费用不高于销售定额的3%，费用包括：招待餐费、交通费、住宿费用、礼品费，超额部分自己承担；市场费用：不高于销售定额的5%，费用用于安排用户研讨、教师培训、区域会议、用户广告等市场推广行为；科研经费：不高于销售定额的10%，作为专项科研基金使用。

五、其他条款

1.双方协商并同意，甲方将以周为单位对乙方的工作进度及工作结果做考核。

2.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字或盖章日起生效，有效期半年，有效期：自2013年01月01日至2013年06月30日止，合作期满后，双方将根据合作情况，另行续约或终止协议。

3.其它未尽事宜及不可预料因素制约本协议时，甲乙本着真诚合作、互利互惠的原则，友好协商解决，增加条款可以作为本协议的附件，并与本协议具有同等的法律效力。

4.因乙方为甲方项目销售顾问，非内部聘任员工，故不享受甲方提供的包括社会保险、住房公积金、销售津贴等在内的一切福利待遇。
双方签字盖章：

甲方：北京文化有限公司

签章：

日期：2013年01月01日

乙方：

签字：

 日期：2013年01月01日